



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1036
 Tanggal : 2025-11-14

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Burger	2670	pcs	Rp 3.500	Rp 9.345.000
2	Champ	270	Pak	Rp 32.000	Rp 8.640.000
3	Timun	120	kg	Rp 10.000	Rp 1.200.000
4	Saos	9	dus	Rp 225.000	Rp 2.025.000
5	Jeruk	365	kg	Rp 23.000	Rp 8.395.000
6	Blueband	5	kg	Rp 29.000	Rp 145.000
7	Minyak	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
8	roti abon	1020	pcs	Rp 2.500	Rp 2.550.000
9	vagatable	1020	pcs	Rp 1.900	Rp 1.938.000
10	marie	10	dus	Rp 115.000	Rp 1.150.000
TOTAL					Rp 36.078.000